
1.6 Sesongplanlegging og kampavvikling   

 

1. Klubben har rutiner som sikrer riktig lagspåmelding og god kampavvikling 

Sportslig leder/trenerveileder og ansvarlig for sesongpåmelding og gjennomgår påmeldingsskjema fra 

hvert enkelt lag før påmelding i serien. Dette for å sikre at hvert kull melder på rett antall lag utfra antall 

spillere. Det vil også gjøres en vurdering av divisjon, for å sikre at lagene meldes på rett nivå. 

 

2. Klubben har rutiner for oppfølging av tilbakemeldinger og sanksjoner fra krets 

Sanksjoner fra kretsen mot spillere eller ledere i klubben blir normalt varslet per epost til klubbens 

epostadresse, med Fair Play-ansvarlig på kopi. Varsel om sanksjoner skal videresendes til lagleder og til 

Sportslig leder som er ansvarlig for videre oppfølging og gjennomføring mot spillere og trenere.  

Ved brudd på Fair Play, våre egne krav og retningslinjer og NFFs regelverk, kan klubben på eget initiativ 

iverksette sanksjoner mot spillere, trenere/lagledere og/eller foresatte/tilskuer(e). Sanksjoner kan bare 

besluttes av Sportslig utvalg og fotballstyret. Ved umiddelbare hendelser kan Sportslig utvalg iverksette 

suspensjon mens saken utredes.  

I ytterste konsekvens, må aktuelle saker løftes til hovedstyret i Lyngbø SK for forankring der. 

 

3. Klubben deltar på møteplasser knyttet til kampavvikling og sesonggjennomføring i regi av krets 

Trenere og lagledere oppfordres til å delta på kretsens Teams-møter for sine aldersklasser. Seniorlagene 

opppfordres til å delta på tilsvarende møter på Idrettens hus. Disse møtene avholdes før vårsesongen 

hvert år. 

 

4. Klubben gjennomfører årlig lagledermøter der lagspåmelding og retningslinjer for kampavvikling er 

tema 

Fotballstyret avholder et møte med trenere og lagledere hvert år før seriestart, der aktuelle tema tas 

opp. Informasjonen fra dette møtet publiseres på klubbens hjemmeside: Informasjon til trenere og 

lagledere 2024 

https://lyngbo.no/wp-content/uploads/2024/05/Informasjonsmote-trenere-og-lagledere.pptx
https://lyngbo.no/wp-content/uploads/2024/05/Informasjonsmote-trenere-og-lagledere.pptx

